第 1 页 共 3 页

关于采购福建省红十字会

红十字应急队专业设备的询价函

各报价人：

我单位拟采购一批红十字应急队专业设备，现将有关事项公告如下：

一、项目内容：红十字应急队专业设备。

二、报价人资格：

具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会

计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

三、报价人须提供材料：

1.采购报价表(含产品图片、相关参数及检测证明，加盖公章）；

2.提供营业执照和税务登记证复印件，法定代表人资格证明书或授权

委托书（加盖公章）。

四、报价文件递交：必须于 2022 年 11 月 4 日 17:00 时前递交至福建

省红十字会赈济救护部（福建省福州市湖东路 199 号 3层），逾期不受理。

用圆珠笔、铅笔填单无效。

五、询价结果确定原则：询价函中报价文件的组成所需材料，必须提

供完全，提供不完全的，责任由供应商自负，报价文件将被视为无效;各报

价人须就《采购报价表》中的内容作完整唯一报价，否则将视为无效报价。

本项目的报价为一次性报价，最终成交人的确定将以报价人提交的报价文

件为依据，在满足采购项目各项主要指标及相关服务要求的前提下，价格

最低者为成交人。

六、款项结算：签订合同、货品交付并验收无误后，采购方将按合同

要求支付全部款项给成交人。

七、采购单位联系方式：

采购单位：福建省红十字会 项目负责人：王先生

联系电话/传真：0591-87763352

附件：采购报价表

福建省红十字会办公室

2022 年 10 月 31 日

附件：

第 2 页 共 3 页

采购报价表

项目名称 红十字应急队专业设备 项目时限 签订合同后的 15 天内前交货

项目内容及要求：红十字应急队专业设备

一、数量价格：

1.无人航拍机 1架，价格不超过 41000 元；

2.救援担架（框式、铝合金）1副，价格不超过 38000 元；

3.救援担架（篮式、不绣钢）2副，每副价格不超过 8000 元。

二、收货地点：我方指定地点。

三、送货上门，相关运费由商家承担。

四、需要开具正式发票（含税）。

五、主要技术参数或需求：

（一）无人航拍机：

最大水平飞行速度(海平面附近无风)≥15米/秒(普通挡)；最大抗风速度≥12 米/秒；最

大起飞海拔高度≥6000 米(空载飞行)；最长飞行时间(无风环境) ≥45 分钟；最大续航里程≥

32 公里；悬停精度(无风或微风环境)： 垂直:±01米(视觉定位正常工作时)，±0.5 米(GNSS

正常工作时)，±01 米(RTK 正常工作时)；水平:±0.3 米(视觉定位正常工作时)，±0.5 米(高

精度定位系统正常工作时)，±0.1 米(RTK 正常工作时)；工作环境温度:-10°C 至 40°C；广角

相机:影像传感器:1/2CMOS，有效像素≥4800 万；长焦相机:影像传感器，1/2“CHOS，有效像

素≥1200 万，支持最大 56 倍混合变焦；红外热成像镜头:热成像传感器类型为非制冷氧化钒

(V0x)，测温方式为点测温、区域测温，视频分辨率:640x512@30fps，数字变焦可达 28倍；

全向感知:机身配备鱼眼镜头，可实现无盲区全向感知；安全飞行，支持 APAS 5.0，无人

机自动绕障前行，保证安全作业，支持自动返航；配套喊话器、电池套装、保险、内存卡等。

（二）救援担架（框式、铝合金）：

网格担架，带肩扛，带吊装挂件,带聚酯织带，用于物理保护患者；铝合金框架，可拆卸在

两个对称部件中；最大承重≥150KG，净重≤14kg，毛重≤16kg。

（三）救援担架（篮式、不绣钢）：

由不锈钢管和网制成，防火和耐磨损和防侵蚀；担架两边设有金属系扣处，且可与尼龙绑

扣配合使用；配备尼龙绑带，有效固定伤员；带悬钩，悬钩能与飞机上挂钩连接，实现野外救

援。最大承重≥150KG、净重≤20KG、毛重≤21KG，可拆卸。

六、其他要求

1.此项目采用公开询价方式，供应商报价（含税运）总计不得超过 95000 元；

2.询价产品质量在符合要求的前提下，按最低价中标原则确定中标方，并签订合同；

3.交货后，采购人按照产品质量要求和样品质量要求组织验收；

4.验收合格后 10 个工作日内支付货款。

备注：1.供应商不得更改询价的内容，或者采购报价表

2.报价涂改处必须加盖公章，否则一律无效

第 3 页 共 3 页

供应商报价（含

税）总计：

（报价请注明单价和最后总价）

报价供应商名称：

（必须加盖公章）